
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 271150-2011 z dnia 2011-09-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Celestynów 

Przedmiot zamówienia wykonanie nawierzchni bitumicznej na odcinku drogi gminnej w miejscowości Jatne od 

0+000,00 DO KM 0+477,74. 1.1. Remont istniejącego przepustu pod koroną drogi - w miejscu rozebranego 

przepustu w km 0+317,30 wykonać nowy... 

Termin składania ofert: 2011-09-19  

Celestynów: przebudowa drogi Glina - Jatne na odcin ku A-B, od km 

0+000,00 do km 0+477,74  

Numer ogłoszenia: 338186 - 2011; data zamieszczenia : 17.10.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 271150 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Celestynów, ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, woj. mazowieckie, 

tel. 22 7897060 w. 114; 7897060, faks 22 7897011. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAM ÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  przebudowa drogi Glina - Jatne na odcinku A-B, 

od km 0+000,00 do km 0+477,74. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia wykonanie nawierzchni bitumicznej na 

odcinku drogi gminnej w miejscowości Jatne od 0+000,00 DO KM 0+477,74. 1.1. Remont istniejącego 

przepustu pod koroną drogi - w miejscu rozebranego przepustu w km 0+317,30 wykonać nowy Ø 60 cm, 

l=9,00 m na ławie z pospółki grubej 25 cm po zagęszczeniu i zakończyć ścianami z betonu B30 

(alternatywnie prefabrykowanymi wylotami) na ławie z betonu B25 (przepust pokazano na rys nr 5), 1.2. 

Rozbiórka istniejącej nawierzchni, 1.3. Profilowanie podłoŜa gruntowego ze wzmocnieniem (grunt 

miejscowy stabilizować cementem Rm=7,5 MPa, grub. 10 cm, 1.4. Wykonanie krawęŜnika oporowego 

(wtopionego) na ławie betonowej z oporem - krawęŜnik oporowy 12x25x100 cm, na podsypce cementowo-

piaskowej 1:3 grub. 3 cm i ławie z oporem 30x30 cm z betonu cementowego B10, 1.5. Wykonanie 

Strona 1 z 3

2011-10-17http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=338186&rok=20...



podbudowy nawierzchni - dolna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego 0-63 mm stabilizowanego 

mechanicznie, grub. 15 cm, górna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego 0-31,5 mm stabilizowanego 

mechanicznie, grub. 8 cm, oczyszczenie i skroplenie podbudowy kationową emulsją średniorozpadową 

przed ułoŜeniem warstw bitumicznych, 1.6. Wykonanie nawierzchni bitumicznej - warstwa wiąŜąca z 

mieszanki BA 0-20 mm z asfaltem D35/50 o strukturze częściowo zamkniętej, grub 6 cm, warstwa 

ścieralna z mieszanki BA 12,8 mm z asfaltem D70 o strukturze zamkniętej, grub. 4 cm, 1.7. Utwardzenie 

zjazdów do przyległej zabudowy - warstwa odsączająca z mieszanki z kruszywa naturalnego, grub. 10 cm, 

podbudowa z kruszywa łamanego0-31,5 mm stabilizowanego mechanicznie, grub. 15 cm, podsypka 

cementowo-piaskowa 1:3, grub. 3 cm, betonowa kostka typu Holland koloru szarego, grub. 8 cm, 

krawęŜnik 12x25x100 cm, 1.8. Regulacji poboczy gruntowych, 1.9. Regulacji i odmulenia rowów 

odwadniających. 2. W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do: 2.1. ponoszenia 

odpowiedzialności za jakość wykonanych robót, bezpieczeństwo wszelkich czynności i operacji na terenie 

budowy, metod budowy, metod uŜytych przy remoncie oraz za ich zgodność z dokumentacją projektową i 

prawidłowe wykonanie wszystkich prac związanych z realizacją przedmiotu umowy zgodnie z aktualnie 

obowiązującymi normami polskimi, polskim prawem budowlanym wraz z aktami wykonawczymi do niego i 

innymi obowiązującymi przepisami; 2.2. stosowania podczas realizacji robót objętych Umową wyłącznie 

wyrobów dopuszczonych do stosowania w budownictwie zgodnie z Ustawą - Prawo budowlane; 2.3. 

zdobycia w imieniu Zamawiającego projektu czasowej organizacji ruchu uzgodnionego z zarządcą drogi 

oraz decyzji na zajęcie pasa drogowego, jeŜeli przepisy prawa nie stanowią inaczej; 2.4. zapewnienia 

ochrony mienia znajdującego się na terenie budowy, w szczególności pod względem przeciwpoŜarowym 

oraz BHP; 2.5. pisemnego powiadamiania Zamawiającego o planowanych odbiorach: a) częściowych - z 

wyprzedzeniem co najmniej 3 dni, b) robót zanikających - z wyprzedzeniem co najmniej 2 dni, c) końcowym 

- z wyprzedzeniem co najmniej 7 dni; 2.6. przekazania Zamawiającemu certyfikatów na znak 

bezpieczeństwa, certyfikatów zgodności i aprobat technicznych, zgodnie z przepisami ustawy - Prawo 

budowlane; 2.7. przekazania inwentaryzacji powykonawczej w dwóch egzemplarzach; 2.8. ponoszenia 

odpowiedzialności za ochronę przekazanych mu punków pomiarowych do chwili odbioru ostatecznego 

robót. Uszkodzone lub zniszczone znaki geodezyjne Wykonawca odtworzy i utrwali na własny koszt; 2.9. 

zabezpieczenia i oznakowania terenu robót zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie instrukcjami i 

przepisami prawa oraz uporządkowania terenu po zakończeniu robót. W miejscach przylegających do dróg 

otwartych dla ruchu, Wykonawca wyraźnie oznakuje teren robót budowlanych. Wykonawca ponosi koszty 

urządzenia terenu budowy oraz ponoszenia kosztów zuŜycia wody, energii i innych mediów; 2.10. 

ponoszenia odpowiedzialności za wszelkie szkody wyrządzone osobom trzecim w trakcie realizacji robót 

objętych niniejsza Umową oraz za szkody wynikające z wadliwego wykonania robót, ujawnione w okresie 

gwarancji jakości; 2.11. ponoszenia odpowiedzialności za wszelkie spowodowane przez jego działania 

uszkodzenia instalacji na powierzchni ziemi i urządzeń podziemnych, a szkody wyrządzone podczas 

realizacji inwestycji Wykonawca zobowiązany jest naprawić niezwłocznie na własny koszt; 2.12. bieŜącego 

Strona 2 z 3

2011-10-17http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=338186&rok=20...



oczyszczenia i usunięcia materiałów powstałych w czasie robót budowlanych oraz odtworzenia przyległego 

terenu po zakończeniu robót do stanu pierwotnego; 2.13. przedstawienia Zamawiającemu przed 

podpisaniem umowy do akceptacji harmonogramu finansowo - rzeczowego wykonania przedmiotu umowy 

z wykonaniem na rok 2011; 2.14. udzielenia Zamawiającemu gwarancji na wykonane roboty. Okres 

gwarancji ustala się na 36 miesięcy, licząc od daty podpisania bezusterkowego protokołu odbioru 

końcowego. W okresie gwarancji i rękojmi Wykonawca obowiązany jest do nieodpłatnego usuwania 

stwierdzonych wad wynikających z nienaleŜytego wykonania robót. 2.15. Dostarczenia przed podpisaniem 

umowy z Zamawiającym kompletnego kosztorysu odpowiadającego kwocie ryczałtowej przedstawionej w 

Formularzu ofertowym.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.33.32.20-7, 45.11.12.00-0, 45.23.31.42-6, 45.23.31.23-7, 

45.11.12.20-6, 45.23.32.52-0, 45.23.32.90-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAM ÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 570350,56 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  484704,62 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 484704,62 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 608320,55 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 3 z 3

2011-10-17http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=338186&rok=20...


